
MEDAILLE - CHIBERTA
GOLF DE CHIBERTA - 13.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DOYHAMBOURE, Gilles CHIBERTA 1,0 69 69 0,5

2 --- RIVIERE, Valentin CHIBERTA +1,6 70 70 +1,8

3 --- GERARD, Clément PRIEURE 1,7 71 71 1,3

4 --- DE NAZELLE, Gauthier AILETTE 5,1 77 77 5,3

5 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 9,0 77 77 8,3

6 --- MIRAMON, Olivier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,5 78 78 8,8

7 --- PERROT, Charlie CHIBERTA +0,4 79 79 +0,4

8 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 6,7 80 80 6,9

9 --- PELARD, Gilles MAKILA 7,1 85 85 7,5

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ZIVY, Laurent CHIBERTA 9,0 66 66 8,3

2 --- DOYHAMBOURE, Gilles CHIBERTA 1,0 67 67 0,5

3 --- MIRAMON, Olivier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,5 67 67 8,8

4 --- GERARD, Clément PRIEURE 1,7 68 68 1,3

5 --- DE NAZELLE, Gauthier AILETTE 5,1 71 71 5,3

6 --- RIVIERE, Valentin CHIBERTA +1,6 71 71 +1,8

7 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 6,7 72 72 6,9

8 --- PELARD, Gilles MAKILA 7,1 76 76 7,5

9 --- PERROT, Charlie CHIBERTA +0,4 79 79 +0,4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CARPENTIER, Laurent CHIBERTA 11,3 32 32 10,3

2 --- DAGUERRE, Diego CHIBERTA 10,6 27 27 10,1

3 --- DISCHAMP, Edouard CHIBERTA 11,4 25 25 10,8

4 --- DANSETTE, Octave BRIGODE 18,1 24 24 17,3
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5 --- EICHE, David CHIBERTA 12,0 24 24 11,7

6 --- LECOINTE, Philippe CHIBERTA 12,0 24 24 11,8

7 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,5 22 22 14,2

8 --- CLEMOT, Olivier CHIBERTA 13,5 22 22 13,5

9 --- MURET, Adam CHIBERTA 26,4 21 21 24,8

10 --- DEDET, Ary CHIBERTA 12,4 21 21 12,7

11 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 11,7 21 21 12,2

12 --- BAUDUIN, Daniel CHIBERTA 13,9 20 20 14,2

13 --- SALAGOITY, Léo CHIBERTA 14,5 20 20 14,4

14 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 17,2 20 20 17,0

15 --- CARUANA, Antoine CHIBERTA 17,4 19 19 17,7

16 --- ALVES, Manuel CHIBERTA 11,6 19 19 11,6

17 --- WILLAIME, Jean-Pascal CHIBERTA 13,9 18 18 14,2

18 --- CAYLA, Claude MAKILA 14,5 16 16 14,5

19 --- SERPRY, Daniel CHIBERTA 19,5 16 16 19,4

20 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 16,6 16 16 16,3

21 --- FANTI, Maxim CHIBERTA 16,5 16 16 16,5

22 --- BOUBLIL, Laurent COURSON 15,9 15 15 15,9

23 --- VIVANT, Roland CHIBERTA 19,0 14 14 19,0

24 --- MAUREL, Arthur CHIBERTA 22,4 13 13 22,4

25 --- BERTRAND, Jean Claude CHIBERTA 15,7 13 13 15,7

26 --- ROURE, Christian CHIBERTA 16,4 12 12 16,4

27 --- BERECIBAR, Jesus CHIBERTA 22,8 11 11 23,1

28 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 20,5 11 11 20,5

29 --- MOLINO, Stéphane CHIBERTA 20,1 10 10 20,7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CARPENTIER, Laurent CHIBERTA 11,3 44 44 10,3

2 --- MURET, Adam CHIBERTA 26,4 42 42 24,8

3 --- DANSETTE, Octave BRIGODE 18,1 41 41 17,3

4 --- DAGUERRE, Diego CHIBERTA 10,6 38 38 10,1

5 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,5 37 37 14,2

6 --- DISCHAMP, Edouard CHIBERTA 11,4 37 37 10,8

7 --- CARUANA, Antoine CHIBERTA 17,4 36 36 17,7

8 --- LECOINTE, Philippe CHIBERTA 12,0 36 36 11,8

9 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 17,2 36 36 17,0

10 --- BERECIBAR, Jesus CHIBERTA 22,8 35 35 23,1
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11 --- SERPRY, Daniel CHIBERTA 19,5 35 35 19,4

12 --- CLEMOT, Olivier CHIBERTA 13,5 35 35 13,5

13 --- EICHE, David CHIBERTA 12,0 35 35 11,7

14 --- MAUREL, Arthur CHIBERTA 22,4 33 33 22,4

15 --- WILLAIME, Jean-Pascal CHIBERTA 13,9 33 33 14,2

16 --- DEDET, Ary CHIBERTA 12,4 33 33 12,7

17 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 11,7 33 33 12,2

18 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 16,6 33 33 16,3

19 --- BAUDUIN, Daniel CHIBERTA 13,9 32 32 14,2

20 --- SALAGOITY, Léo CHIBERTA 14,5 32 32 14,4

21 --- VIVANT, Roland CHIBERTA 19,0 31 31 19,0

22 --- CAYLA, Claude MAKILA 14,5 31 31 14,5

23 --- ALVES, Manuel CHIBERTA 11,6 30 30 11,6

24 --- BOUBLIL, Laurent COURSON 15,9 30 30 15,9

25 --- FANTI, Maxim CHIBERTA 16,5 30 30 16,5

26 --- BERTRAND, Jean Claude CHIBERTA 15,7 28 28 15,7

27 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 20,5 27 27 20,5

28 --- ROURE, Christian CHIBERTA 16,4 26 26 16,4

29 --- MOLINO, Stéphane CHIBERTA 20,1 26 26 20,7

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 11.7)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GAY, Cécile BOURGES 4,1 79 79 3,8

2 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 10,8 82 82 10,6

3 --- STOLZ, Christine CHIBERTA 9,4 82 82 9,0

4 --- LUCAS, Camille CHIBERTA 2,3 83 83 2,3

5 --- KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 6,4 84 84 5,8

6 --- VIVANT, Suzanne CHIBERTA 9,8 90 90 9,8

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 11.7)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BESSON, Véronique CHIBERTA 10,8 67 67 10,6

2 --- STOLZ, Christine CHIBERTA 9,4 69 69 9,0

3 --- GAY, Cécile BOURGES 4,1 72 72 3,8

4 --- KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 6,4 74 74 5,8

5 --- VIVANT, Suzanne CHIBERTA 9,8 76 76 9,8

6 --- LUCAS, Camille CHIBERTA 2,3 78 78 2,3
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (11.8 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CACHEZ, Jocelyne CHIBERTA 22,3 21 21 22,0

2 --- UM, Maya CHIBERTA 20,6 17 17 20,6

3 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 20,7 17 17 20,6

4 --- GUESNIER, Sylvie CHIBERTA 17,2 16 16 17,1

5 --- CARUANA, Margaux CHIBERTA 15,7 15 15 15,7

6 --- ROQUES, Francoise CHIBERTA 21,9 13 13 22,7

7 --- VANHOUTTEGHEM, Nicole CHIBERTA 27,7 6 6 28,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (11.8 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CACHEZ, Jocelyne CHIBERTA 22,3 41 41 22,0

2 --- UM, Maya CHIBERTA 20,6 39 39 20,6

3 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 20,7 36 36 20,6

4 --- ROQUES, Francoise CHIBERTA 21,9 35 35 22,7

5 --- GUESNIER, Sylvie CHIBERTA 17,2 32 32 17,1

6 --- CARUANA, Margaux CHIBERTA 15,7 30 30 15,7

7 --- VANHOUTTEGHEM, Nicole CHIBERTA 27,7 23 23 28,3
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Total :  102 joueurs


